
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  František  Soják 

Oponent bakalářské práce:      Václav  Lošek, doc. 

Akademický rok:                                      2013 - 2014 

 
Téma bakalářské práce:  Zhodnocení protipovodňových opatření obce   
                                            Uherské Hradiště 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce    x   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
Bakalářská práce studenta Františka Sojáka je věnována aktuálním otázkám ochrany před 
povodněmi na municipální úrovni. Práce má požadované náležitosti, jistou vypovídající 
hodnotu. Při jejím zpracování autor vycházel z adekvátní sumy pramenů, získané podklady 
analyzoval a interpretoval.  Celkovou úroveň práce poznamenaly stylistické, formulační a 
gramatické nepřesnosti, absence dílčích závěrů. (viz například strany – 13, 15, 18, 22, 31, 39, 
47, 48, 53) Více pozornosti měl autor věnovat práci s odkazovým aparátem, seznamu použité 
literatury.   



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
- Objasněte význam a obsah činnosti předpovědní povodňové služby a hlásné povodňové  
   služby. 
- Jaký je vztah mezi povodňovým orgánem obce a krizovým štábem obce. 
- První odstavec 4. kapitoly vykazuje jisté nepřesnosti – uveďte jaké. 
- Uveďte zdroje, ze kterých jste čerpal při zpracování 6. kapitoly. 
- Lze vyčíslit náklady na navrhovaná protipovodňová opatření? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  1. října 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


